Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020

№ 250
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление от 10.12.2019 № 417 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схем границ прилегающих территорий на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения в соответствие с  частью 7 Закона ЕАО от 29.11.2018 № 331-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области границ прилегающих территорий в целях благоустройства территорий муниципальных образований Еврейской автономной области», администрация городского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации городского поселения от 10.12.2019 № 417 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схем границ прилегающих территорий на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»» следующие изменения:

         1.1. Пункт 3.3. раздела 3 Порядка, подготовки и утверждения схем границ, прилегающих территорий на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» утвержденного постановлением администрации городского поселения от 10.12.2019 № 417 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения схем границ прилегающих территорий на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»» изложить в новой редакции:
«3.3. Схема границ прилегающей территории подготавливается администрацией Приамурского городского поселения. При подготовке схемы границ прилегающей территории учитываются материалы и сведения:

- утвержденных документов территориального планирования;

- правил землепользования и застройки;

- проектов планировки территории;

- землеустроительной документации;

- положения об особо охраняемой природной территории;

- о зонах с особыми условиями использования территории;

- о земельных участках общего пользования и территориях общего пользования, красных линиях;

- о местоположении границ прилегающих земельных участков; о местоположении зданий, объектов незавершенного строительства.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном бюллетене «Приамурский вестник» и  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского поселения
                               А. К. Жилин
Подготовил:

Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и

земельным вопросам                                                                      О. В. Нелюбина